ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015 № 2102-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Закрытое акционерное общество «Уралэлектромаш» (город Каменск-

Уральский) за большой вклад в социально-экономическое развитие

Свердловской области.

2.  Открытое акционерное общество «Ревдинский кирпичный завод» за

большой вклад в развитие строительной отрасли в Свердловской об-

ласти.

3.  Открытое акционерное общество «Севуралбокситруда» (город Северо-

уральск) за большой вклад в развитие горнодобывающей промышлен-

ности в Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

47п-рпв